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Dodavatel' ICO: 36475025

KP plus s.r.o
MUDr.Alexandra 23

060 0l Ke:marok
Prevadzka: Michalska 73, KeZmarok

Tel.: 052n88754'l FaL. 05217887542

Peia:nY istav: OTP banka Poprad

Cislo uatu/k6d: 5oo8s33/s2oo
IBAN:

OIC:2020021905 Strediskol
IE DPH: SK2O2OO219O5 SWIFT:

Kon5t. symbor:008 FAKToRA e.: 2013004115
Variabilny symbot: 20.130041.15

odberatel': lco: 00330132

Mesto Podolinec-oddelenie lesov
Nemestie Marienske 3

065 03 Podolinec

Tel.r 052/4391205 Faxi

DIC:2020526189
rC oPHr sK2o2o52o'r89

Olos Presov, v|.e.13014/P

Obiednavka a./detum: /
Dodaci list a.:20130041 15

SpOsob dopravyl dodavatef
Forma dhrady: p.p.

Detum splatnosti: 01.01.2014
D6tumvyhotovenia: 18.12.2013
Daiov,povinnost: 18.12.2013
Detum dodania: 1812.2013

Fakturujeme Vem MJ Poaet MJ Cena MJ %OPH DPHMJ Zlava % Celkom
001 - vl3007175 18.12.2013

Obalka C4 biela stdp ks 500,000 0,05 20,00 0,01 30,00
zekbd DPH

V sadzbe z,kladnej
V sadzbe zniienej
Osloboden6
Mimo DPH

Celkom

25,00

0,00

0,00
0.00

2s,00

5,00

0,00

30,00

0,00

0,00

Faktura - daiovi doklad nahr,dza v zmysle obchodndho z,konnika k(pnu zmluvu
Faktrra plati zArovei ako dodaci list.

Oodany tovarje ai do rlpln6ho zaplatenia majetkom dodevatela.
V pipade nedodr:ania terminu splatnosti uvedeneho na faktUre,

v zmysle obchodneho zrkonn(ka Uetujeme penale z omeikania vo vrske 0,5%

z kupnel hodnoty za

Celkove hmotnost:
Celkow objem:

Vystavil:

6.8(

MEsro PoDoLlNEc
oddol.nle loaov

Pfiiat: /1 ev.6.ta'"tliti /Ci
Unraa/efu dfla: .i'r' i./ i [,/.j
Zverejnen6 dhat.|( A' \. i /,i


